
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

PROVVEDIMENTO 

 

Affidamento diretto del Servizio di logistica per veicoli nautici progetto ENDURUNS ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del 

D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020.  

 

IL DIRETTORE 

 

- VISTA la decisione a contrattare prot. 158571 dd. 25/05/2023 per attività di progetto da svolgersi a Venezia, Bari e Kalpeida;  

- VISTO l’ordine 162082 dd. 29/05/2023 per lo svolgimento delle summenzionate attività affidato a ST Servizi Tecnici S.r.l. 

per un importo di € 26.500,00 oltre IVA Inarcassa e costi per espletamento di operazioni doganali; 

- VISTA la richiesta dd. 15/06/2023 prot. 207053 del dott. Dr Mayorkinos Papaelias (Università di Birmingham), coordinatore 

scientifico del progetto ENDURUNS, di sostituire le attività di progetto previste presso i canyon di Bari con nuove attività di 

progetto nella laguna di Venezia e presso la tegnùa Cavalino;  

- VISTA l’offerta corretta e integrata dell’operatore economico a seguito della cancellazione di attività previste e 

l’implementazione di altre;  

DISPONE 

 

1. La rettifica e l’integrazione della fornitura de qua all’operatore economico ST Servizi Tecnici S.r.l.  con sede legale in San 

Polo 1173, 30125 Venezia C.F./P.IVA 02672320278, prevista per l’importo di € 26.500,00 oltre IVA, Inarcassa, costi 

doganali. con lo storno dei costi netti  di € 6.200,00, per l’eliminazione delle attività a Bari e l’aggiunta di € 21.000 per le 

implementazioni richieste ad ordine già inviato, per un totale di € 41.300,00 oltre IVA, Inarcassa; 

2. L’assunzione dell’impegno definitivo di spesa per un importo pari a € 41.300,00 oltre IVA, Inarcassa, costi ed oneri doganali, 

sui fondi del Progetto DTA.AD005.221 SP_ENDURUNS allocati al GAE p0001103, voce del piano 13085; 

 

 

 

Visto di regolarità contabile:  

Il Segretario Amministrativo  Il Direttore 

Americo Graziani Dott. Mario Sprovieri 

 


		2023-07-04T16:18:50+0200
	Americo Graziani


		2023-07-04T17:16:49+0200
	Mario Sprovieri




